UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	[image: image1.png]O | D B DEUCHNHKEHOACHDA-HC x | + - o x

C (@ File | Dy/Documents/Desktop/DIEU-CHINH-KE-HOACH-DAY-HOC-SAU-THOI-GIAN-HS-NGHI-HOC-UNG-PHO-BAO-LU(24.09.2024_16h... 17 m = B @B °
v

Y Daw v @ A -+ Bl 2|2 QD Qe B, & "

8 | Bai day chitu tht nam | Day vao chidu thir bay ngay
12/9/2024 14/9/2024

9 [Bai day sang thi sau|Day vao sang chu nhat ngay
13/9/2024 15/9/2024

Trén day 1a K& hoach diéu chinh ndi dung day hoc sau thai gian cho hoe
sinh nghi hoc dé tmg pho khan cip con bdo s6 3 va mua 1 sau bao. Dé nghi
CBGV., NV vi HS nghiém tic thyc hién. Trong qud trinh thye hién c6 kho khan
dé xudt kip thoi vé nha truomg dé kip thai giai quyét..

NGUOI LAP KE HOACH HIEU TRUONG

Trén Thj Pha Mac Thj Phuong Hio

W DCM ) =

TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ NOONG HẸT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 50 /QĐ-THXNH
	           Điện Biên, ngày 11 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai thu hồi kinh phí các chế độ chính sách năm 2024 của Trường tiểu học xã Noong Hẹt, Huyện Điện Biên

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2019 của Bộ Tài chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số: 319/QĐ-PGDĐT, ngày 09 tháng 12 năm 2024: V/v Thu hồi kinh phí các chế độ chính sách năm 2024; (Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021, Thông tư liên tịch số 42/20213/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC ngày 13/12/2013, Nghị định số 105/2020/NĐ-CP, ngày 08/9/2020, Nghị định 57/NĐ-CP ngày 09/5/2017, Nghị định 116/2016/NĐ-CP ngày 18/7/2016 của chính phủ);

Xét đề nghị của bộ phận kế toán;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. công bố công khai giao dự toán ngân sách nhà nước thực hiện các chế độ chính sách năm 2024 của Trường Tiểu học xã Noong Hẹt.

                           (Có biểu chi tiết kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Ban giám hiệu nhà trường, bộ phận kế toán có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng TC-KH, KB
- Phòng GD&ĐT huyện Điện Biên;

- Website Trường TH xã NH

- Như điều 3;
- Lưu KT, VT.
	Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC
 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

	  Đơn vị: Trường Tiểu học xã Noong Hẹt

	 Chương: 622

	DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

	(Kèm theo Quyết định số  50 /QĐ-THXNH  ngày 11/12 /2024
của Hiệu trưởng trường Tiểu học xã Noong Hẹt )

	(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

	Đvt:  đồng

	Số
TT
	Nội dung
	Dự toán được giao

	1
	2
	3

	A
	Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

	I
	 Số thu phí, lệ phí

	1
	Lệ phí

	Lệ phí…

	Lệ phí…

	2
	Phí

	Phí …

	Phí …

	II
	Chi từ nguồn thu phí được để lại

	1
	Chi sự nghiệp………………….

	a
	 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

	b
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

	2
	Chi quản lý hành chính

	a
	 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

	b
	Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

	III
	 Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước

	1
	Lệ phí

	Lệ phí…

	Lệ phí…

	2
	Phí

	Phí …

	Phí …

	B
	Dự toán chi ngân sách nhà nước
	-33.812.000

	I
	Nguồn ngân sách trong nước
	-33.812.000

	1
	Chi quản lý hành chính

	1.1
	 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

	1.2
	Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

	2
	Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ

	2.1
	Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ

	- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp quốc gia

	- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp Bộ

	- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp cơ sở

	2.2
	 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng

	2.3
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

	3
	Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề
	-33.812.000

	3.1
	 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

	3.2
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
	-33.812.000

	4
	Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình

	4.1
	 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

	4.2
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

	5
	Chi bảo đảm xã hội

	5.1
	 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

	5.2
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

	6
	Chi hoạt động kinh tế

	6.1
	 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

	6.2
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

	7
	Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường

	7.1
	 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

	7.2
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

	8
	Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

	8.1
	 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

	8.2
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

	9
	Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình, thông tấn

	9.1
	 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

	9.2
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

	10
	Chi sự nghiệp thể dục thể thao

	10.1
	 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

	10.2
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

	II
	Nguồn vốn viện trợ

	1
	Chi quản lý hành chính

	1.1
	Dự án A

	1.2
	Dự án B

	2
	Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ

	2.1
	Dự án A

	2.2
	Dự án B

	3
	Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề

	3.1
	Dự án A

	3.2
	Dự án B

	4
	Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình

	4.1
	Dự án A